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برگزاری پنجمین جلسه ستاد ساماندهی شئون فرهنگی در مناسبتهای مذهبی شهرستان
میانه

پنجمین جلسه ستاد ساماندهی شئون فرهنگی در مناسبتهای مذهبی شهرستان میانه با موضوع ساماندهی و سیاستگذاری برنامه های عزاداری ماه محرم برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی استان آذربایجان شرقی، پنجمین جلسه ستاد ساماندهی شئون فرهنگی در مناسبتهای مذهبی شهرستان میانه با موضوع ساماندهی و سیاستگذاری

برنامه های عزاداری ماه محرم برگزار شد.
حجتالاسلام سعیدی رئیس اداره تبلیغات اسلامی و رئیس ستاد ساماندهی شئون فرهنگی در مناسبت های مذهبی شهرستان میانه در ابتدای این جلسه طی سخنانی با اشاره به مناسبتهای پایانی

ماه ذی الحجه بویژه ایام نزول سوره هل اتی و با اشاره به قرار گرفتن در آستانه ماه محرم ماه عزای خامس اهلبیت حضرت ابا عبدالله الحسین (ع)، افزود: با تلاشهای صورت گرفته بالنسبه شهرستان

میانه از نظر تعداد و تنوع آسیبهای عزاداری در سطح استان از وضعیت بهتری برخوردار است و آسیبهای موجود نیز روبه کاهش است و یکی از مهمترین اهداف این ستاد، سیاستگذاری، آسیب

شناسی و غنا بخشی محتوایی وفکری به برنامه های عزاداری و جلوگیری از رواج خرافات و بدعتها در برنامه های مذهبی است. احیای معارف اهلبیت(ع) باعث احیای ارزشهای اسلامی میشود و الان

ضد ارزشها در مقابل ارزشها قرار گرفته است لذا مجالسی می تواند ارزشها را احیاء کند که بدور از بدعتها و خرافات باشد.
در ادامه این جلسه مهندس مشایخی معاون سیاسی اجتماعی فرمانداری شهرستان میانه نیز طی سخنانی ضمن تبریک هفته دفاع مقدس و گرامیداشت یاد و خاطره شهدا و ایثارگران، و تقدیر و

تشکر از اهتمام این ستاد به ساماندهی شئون فرهنگی در عزاداری ها، تاکید کرد:حتما هیئات با مجوز بیایند برای عزاداری های خیابانی، چرا که مجوز اولیه باعث همکاری ما و نیروهای انتظامی

خواهد شد و این موضوع در گردهمایی سرپرستان هیئات اتمام حجت شود تا در خصوص ترویج برخی موهومات و بدعت ها، توصیه ها و کنترل های لازم انجام شود.
در خصوص تکیه ها مسئله اصلی امنیت و ایمنی محل است. دستجات شاه حسین گو اعتراضات مردمی زیادی دارد. وی افزود: با توجه به اینکه مکان یابی بنرهای تبلیغاتی هیئات در سطح شهر

مشکل است پیشنهاد میشود هرهیئت در محله و مقابل ورودی هیئت و حسینیه خود بنر نصب کند و این موضوع در این جلسه مصوب شود و این موضوع نیز در جلسه سرپرستان هیئات هم

توجیه شود. راهنمایی و رانندگی نقشه مسیر عزاداری را در سطح شهر مشخص کند تا معضلات ایام عزاداری در خصوص ترافیک مرتفع گردد.
برای انجام مصوبات ستاد نیاز به پشتوانه قضایی داریم تا از طریق این مساعدت مصوبات و دستورالعمل ها اجرایی شوند. در خصوص اجتماع بزرگ عزاداران

حسینی پیگیری های لازم انجام شود.
سرهنگ شعفی فرمانده انتظامی شهرستان میانه نیز در ادامه این جلسه با اشاره به اینکه وظیفه نیروی انتظامی برقراری نظم و امنیت برای دستجات عزاداری است گفت: سرپرستان و مسئولین

هیئات باید توجیه شوند تا هیئات و دستجاتی که مجوز ندارند و همکاری نمی کنند و باعث اختلال در خیابانها و میادین می شوند باید توجیه شوند اگر توجه نکردند از طریق مراجع قضایی باید اقدام

شود ما طبق دستور آنها برخورد میکنیم. برخی روشها و بدعتها به سنت و عرف

تبدیل می شوند باید تذکر داده شوند و باید جلوی این آسیبهای عزاداری گرفته شود.
در ادامه این جلسه و پس از پایان نظرات و پیشنهادات و برسی دستورات جلسه، اعضای حاضر در این جلسه مواردی را در راستای ساماندهی عزاداری های ماه محرم شهرستان میانه به تصویب

رساندند.
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